
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.34.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695), Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 27.357,00 zł do kwoty 38.809.392,70 zł, 
w tym:  

᠆ dochody bieżące: 37.773.150,80 zł, 

᠆ dochody majątkowe: 1.036.241,90 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 12.980.669,50 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 27.357,00 zł do kwoty 41.888.479,90 zł, 
w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 36.377.910,16 zł, 

᠆ wydatki majątkowe  5.510.569,74 zł.  

Id: 456A0C5F-0C59-4BBE-8F04-0ADBDE89A11B. Podpisany Strona 1 z 2



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 12.980.669,50 zł.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 456A0C5F-0C59-4BBE-8F04-0ADBDE89A11B. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.34.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 373,00 27 357,00 45 730,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 730,00 27 357,00 44 087,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 730,00 27 357,00 44 087,00 

         
Razem: 38 782 035,70 27 357,00 38 809 392,70 

  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 456A0C5F-0C59-4BBE-8F04-0ADBDE89A11B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.34.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

18 373,00 27 357,00 45 730,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 730,00 27 357,00 44 087,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 25 950,00 25 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 648,00 1 458,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

115,00 32,00 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 707,00 4 380,00 9 087,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 998,00 -3 653,00 7 345,00 
         

Razem: 41 861 122,90 27 357,00 41 888 479,90 

  

 

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 456A0C5F-0C59-4BBE-8F04-0ADBDE89A11B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.34.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

18 373,00 27 357,00 45 730,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 730,00 27 357,00 44 087,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 25 950,00 25 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,00 648,00 1 458,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

115,00 32,00 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 707,00 4 380,00 9 087,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 998,00 -3 653,00 7 345,00 
       

Razem: 12 953 312,50 27 357,00 12 980 669,50 

  

  

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 456A0C5F-0C59-4BBE-8F04-0ADBDE89A11B. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.34.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

1) Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL-3113-10/20 z dnia 
24 czerwca 2020 r. poinformowało o zwiększeniu dotacji na realizację zadań zleconych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w dz. 751 rozdz. 75101 § 2010 - zwiększenie 
o kwotę 1.407,00 zł. 

2) Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem nr DKL-3113-8/20 z dnia 23 czerwca 
2020 r. poinformowało o zwiększeniu dotacji na realizację zadań zleconych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. w dz. 751 rozdz. 75101 § 2010 - zwiększenie o kwotę 
25.950,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 
komisji wyborczych. 

3) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

  
 

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

Id: 456A0C5F-0C59-4BBE-8F04-0ADBDE89A11B. Podpisany Strona 1 z 1




